
  

 

 

AROMEL KOZMETĐK 

 Aromel; finans, ticari, lojistik ve üretim 
süreçlerinin tamamında Axapta’yı entegre 
kullanarak hızlı ve doğru şekilde 
operasyonlarını yapabiliyor. Axapta ile 
müşteri taleplerine hızlı tepki vererek etkili 
bir üretim planlaması yapabiliyor. Axapta’nın  
geliştirmeye açık modüler yapısı, mevcut 
sistmelerle entegrasyonu ve kolay 
geliştirilebilir ortamı sayesinde üst yönetim 
için esnek bir karar destek sistemi 
oluşturulmuş. 

Sadece Mali Đşlerde bir yazılım ve üretim tarafında Access tabanlı 
uygulamalarla entegre bir yapı olmadan bilgi işlem altyapısı bulunan 
AROMEL, oluşan hatalar, zaman kayıpları, yüksek maliyet gibi kurum için 
olumsuz olan bu durumları şirket içinde aynı dili konuşan, bütünlük 
sağlayan, verimliliği artırıcı ve maliyetlerde ekonomi sağlayacak bir ERP 
yazılımı ile çözme kararı verdi. Bu amaçla piyasada bulunan ERP 
yazılımlarını inceledikten sonra arkasında güvenli ve etkili bir kurumun 
olduğu Microsoft Axapta’ya geçmeye karar verdi. Çözüm ortağı ETG ile 
birlikte Axapta’nın Finans, Ticari, Lojistik ve Üretim modüllerini 
uyarlayarak hayata geçiren AROMEL, veri bütünlüğü ve verimlilikle 
beraber; gelen müşteri taleplerine hızlı tepki, etkili bir üretim planlaması, 
gelişmeye açık ve dinamik yapı oluşturmayı başardı... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Microsoft Business Solutions-Axapta 
Müşteri Çözümü 

Çözüme Genel Bakış  

Müşteri Profili 
1976 yılında tüketicisine dünya 
standartları düzeyinde yüksek 
kaliteli kozmetik ürünler sunmak 
amacıyla 1976’da kurulan 
AROMEL, 10.000 m2’lik açık, 3.600 
m2’lik kapalı alana kurulu modern 
Đzmir tesislerinde eau de toilette, 
after shave, deodorant, güneş 
bakım ürünleri, body mist, ağda, 
saç boyası, saç spreyi, saç jölesi, 
kolonya, traj jeli, duş jeli, vücut 
losyonu ürünlerini dünyada 
kullanılan en son teknoloji ile 
üretmektedir. Bugün piyasada olan 
birçok kozmetik ürünün ve 
markanın üreticisi olan AROMEL, 
ürünlerin pazarlamasını Đstanbul 
merkez ofisinden yürütmektedir.     
 

Ticari Durum 
Her zaman tüketicisine en kaliteli 
ürünü sunma çabasında olan 
AROMEL, Ar-Ge ve Kalite Kontrol 
Laboratuvarları yoluyla ve 
üretiminin her aşamasında 
uygulanan titiz kalite kontrolleri ile 
tüketiciye ulaşan ürünün 
kalitesinden taviz vermemektedir. 
Bu amaçla kurumda oluşturulan 
bilgi işlem altyapısı yetersiz ve 
farklı sistemler olduğu için entegre 
yapı oluşturmuyordu. Bu ana 
sebeplerden dolayı üretimde 
hatalar, zaman kayıpları ve 
maliyetlerin artması gibi unsurlar 
yüzünden şirket genelinde bir 
bütünlük sunacak, aynı dili 
konuşacak yazılımların olması çok 
önemli etkenlerdi. 
 

Çözüm 
AROMEL, kendilerine sunulan 
çözümün kendi iş süreçleri için 
uygun olacağını düşünerek 
AXAPTA ürününe karar vermişler.  
 

Yararlar 
Axapta ile şirket verileri bir 
veritabanında kayıt altına alındı. 
 
AROMEL’in müşteri beklentilerine 
hızlı cevap vermesini sağlayacak 
bir üretim izleme sağlandı. 
 
Değişen iş süreçlerine ve üretim 
yapısına açık kod yapısı 
sayesinde hızlı uyum sağlandı. 
 
Yönetim Axapta’nın günlük analiz, 
rapor ve tablolarıyla iş kararlarının 
daha doğru ve kolay verilebilecek 
verileri elde eder hale geldi. 

 



  

 

 

Aromel Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1976 yılında tüketicisine dünya standartları düzeyinde 

yüksek kaliteli kozmetik ürünler sunmak amacıyla Ali Eker ve Osman Eker tarafından 

kurulmuştur. 2002 yılından itibaren Musa Kazım Engin ortaklar arasına katılmıştır.  

10.000 m2’lik açık, 3.600 m2’lik kapalı alana kurulu modern Đzmir tesislerinde eau de toilette, after 

shave, deodorant, güneş bakım ürünleri, body mist, ağda, saç boyası, saç spreyi, saç jölesi, 

kolonya, traj jeli, duş jeli, vücut losyonu ürünlerini dünyada kullanılan en son teknoloji ile 

üretmektedir. Üretim tesislerinde 113’ü üretim departmanına bağlı olmak üzere toplam 184 

personel çalışmaktadır. 

Pazarlama, satın alma, satış, muhasebe departmanlarından oluşan Đstanbu merkez ofisinde 

bugün piyasada olan bir çok ürünün tasarımı ve yönetimi yapılmaktadır. Đstanbul Merkez ofis de 

dahil edildiğinde Aromel 303 kişiden oluşan büyük bir aile olmaktadır. 

Ürünlerin pazarlaması Đstanbul, Ankara, Đzmir, Adana, Samsun, Antalya’da kendi elemanları 

aracılığıyla yapılıp Türkiye’nin en önemli dağıtım firmaları üzerinden yaklaşık 4000 perakende 

satış noktasına ulaşmaktadır. 

Her zaman tüketicisine en kaliteli ürünü sunma çabasında olan Aromel Kozmetik Sanayi ve 

Ticaret A.Ş., Ar-Ge ve Kalite Kontrol Laboratuvarları yoluyla ve üretiminin her aşamasında 

uygulanan titiz kalite kontrolleri ile tüketiciye ulaşan ürünün kalitesinden her zaman emin 

olmaktadır. 

Teknik Kapasiteler; 

Eau de Toilette: 2.250.000 adet/yıl  

Deodorant: 18.000.000 adet/yıl 

Kolonya: 3.000 ton/yıl 

Roll-on Üretimi: 2.000.000 adet/yıl 

Saç Boyası: 6.000.000 adet/yıl 

Aromel Kozmetik Đşletme Müdürü Kaan Kocabalkan, Aromel’de bir ERP sistem ihtiyacının nasıl 

oluştuğunu ve buna sebep olan unsurları şu şekilde açıklıyor: “Sadece Mali Đşler departmanında  

bile iki ayrı programın birbirinden bağımsız kullanılması, üretim ayağında Access ile yapılmış bir 

ara yüz kullanılması ve en önemlisi de bunların tamamen birbirinden bağımsız olması nedeniyle 

oluşan zaman kaybı ve hatalar... Bütün bu olumsuzlukların yanında her çalışanın aynı dili 

konuşuyor olması gerektiği ve şirket yazılımlarının bütünlüğünün gerekliliği en önemli etkenlerdi.” 

Bu amaçla tüm kurum kaynaklarını tek bir yapı altında toplayıp tek noktadan yöneterek müşteri 

taleplerine çok daha etkin cevap verebilmek ve etkili bir üretimle kaynakları optimum şekilde 

kullanmak için bir ERP sistem arayışına geçilmiş. Bu süreç içinde Aromel ERP sisteminden 

beklentilerini ve seçim kriterlerini şu şekilde belirlemiş; 

• Güvenilir olması, 

• Hızlı olması, 

• Düşük işletme maliyeti ve yazılım geliştirmenin yapılabiliyor olması, 

• Tecrübeli danışman kadrosunun destekliyor olması, 

• Kısa sürede uyarlanarak devreye alınabilmesi, 

Bu amaçla piyasada bulunan ERP Sistemlerini detaylı şekilde incelemiş ve Axapta ya karar 

vermiş. 



  

 

 

 

 

 

Microsoft Çözüm 
Ortağı: ETG www.ETG-it.com 

 
1995'ten bu yana finans, sigorta, üretim, pazarlama, satış ve dağıtım sektörlerindeki uluslararası 
kuruluşlara hizmet veren ETG Bilgisayar Danışmanlık ve Yazılım, geniş ve tecrübeli bir 
kadroyla, kuruma ve sisteme göre hazırlanan özel yazılımları anahtar teslim projelerle sunuyor. 
ETG, bilgi sistemlerinin stratejik tasarımı ve sistem analizinden çok farklı platformlarla entegre 
çalışabilen çözümlere, internet ve intranet uygulamalarından, doküman yönetimi ve arşivlemeye, 
yüksek performanslı karar destek uygulamalarından, servis ve destek hizmetlerine kadar tüm 
danışmanlık, analiz, tasarım, uygulama geliştirme ve destek projelerinde hizmet vermektedir. 
Microsoft Business Solutions Çözüm Ortağı olan ETG, bu kapsamda, Axapta ERP - CRM iş 
çözümlerinin satış ve pazarlama, uygulama ve uyarlama (implementasyon), yazılım geliştirme, 
bakım destek hizmetleri vermekte, birçok sanayi işletmesinde elde ettiği ERP uygulama ve proje 
yönetimi deneyimlerini, çok farklı sektörlerde sahip olduğu yazılım tecrübesiyle birleştirerek 
müşterilerine hizmet ortamı sağlamaktadır. 


